W Uchwale Nr XI/126/2025 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 27 marca 2025 r. 
w sprawie udzielenia przez Gminę Złocieniec pomocy finansowej Powiatowi Drawskiemu na 
realizację zadania publicznego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 wyrazy: „150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100)” 
zastępuje się wyrazami: „138 375,00 zł (słownie: sto trzydzieści osiem tysięcy 
trzysta siedemdziesiąt pięć złotych 00/100)”, 

2) w § 2: 
a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) 69 187,50 zł w roku 2025,”, 
b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) 69 187,50 zł w roku 2026,”. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

PRZEWODNICZĄCA RADY